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HÖJFORS EN/ÄHTÄVÄ 

kl. Över- Lappfors, Larsmo 

tl. Höjforsen RN:o 142 

om. Charles Nordling, os. 

kivikautinen asuinpaikka 1 

Ks. myös Mikko Ahvenlammen Ähtävön inv.kert. 1971 

löydöt: KM 12666 kynsitaitto 

13055: 1-15 kvartsia, kivilaji- iskoksia, palanutta luu ta 

18751:1-9 keramiikkaa (pieniä koristamattomia, muutama 

asbestisekoitteinen pala joukossa), poikki r<tl tta, 

kvartsi- ja kivilcJji-iskoksiG, luuta 

peruskartta 2323 01 KISKSJÖN 

X 7042 22 

y 465 64 
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Löytöpaikka on Ähtävän puolella ja Höjforsin kohdolla Ähtävänjoen 1 änsiran-

nalla oleva korkea hiekkainen, harjumoinen niemi. Niemestä on metsä 

hakattu lähes kokonaan pois ja tilalle istutettu männyntaimia. Niemen etelä-

osassa sekä tyvessä on useita pienehköjä hiekanottopaikkoja, jotka ovat osaksi 

tuhonneet asuinpaikkaa. Maaperä on pääasiassa hienoa, kivetöntä hiekkaa. 

lstutuksen jäljiltä suuri osa maanpintaa oli paljaana ja löytöjen poimiminen 

oli helppoa. Hiekan joukossa oli myös hiiliä ja palaneita, halkeilleita kiviä, 

aivan ilmeisesti liesikiviä. Näytti siltä, että metsityksen yhteydessä on pää-

osa asuinpaikan pintakerroksesta rikkoutunut ja edelleen hiekanottopaikat ovat 

tuhonneet pahasti itäistä puolta asuinpaikasta. Siitä huolimatta jäljellä on 

vielä myös täysin ehjää kulttuurikerrosta ja pääosa pintakerrokseltaan tuhoutu-

nuHa aluetta. 

Asuinpaikan sijainti korkealla hiekkaisella niemellä kosken kohdalla on poik-

keuksellisen hyvä. Kosken yläpuolella on laaja suvanto, samoin alapuolella. 

Ahvenlammen kertomuksen mukaan löytöjä oli myös talon pohjoispuolella ole-

valla peltoalueella, jota allekirjoittaneen käynnin yhteydessä ei kuitenkaan 

voitu kasvillisuuden vuoksi tarkastaa. Maasto pellolla näyttää kuitenkin sopivan 

asuinpaikaksi. Pelto on yläosaltaan jonkinverran alempana kuin niemen keskus 

ja laskee loivasti jokeen. 
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